Territorial Magdalena, para lo cual adjunto Certificado de Existencia y Representación Legal de fecha de febrero 25

de 2022, expedida por la Cámara de Comercio de Santa Marta, donde se evidencia el nuevo domicilio en la

ciudad de Santa Marta, dirección Cra. 4 No. 136-60 - Bello sol.

Que, con memorando 20224250039173 del 21-04-2022, con doscientos cuatro (204) folios anexos, el Director

Territorial Cundinamarca-Amazonas remitió a la Dirección Territorial Magdalena la petición realizada por el

Representante Legal de la empresa ECHEJARA SERVICES S.AS. NIT: 901.018.858-1, Resolución de habilitación,

Resolución de fijación de capacidad transportadora, cámara de comercio y copia de la cedula del representante